
 

 MENDOZA, 26 de abril de 2024 
 

VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nros. 2354/24, 3109/24, 2296/24, 5557/24, 
6139/24, 6146/24, 2980/24, 9274/24, 9095/24 y 9277/24, en los que constan pedidos 
de autorización de adscripción de egresados de las Carreras de Artes Visuales, 

Musicales, Diseño, Artes del Espectáculo y Cerámica de esta Facultad. 
 

  CONSIDERANDO: 
 

 Que los/las egresados/as han cumplido con los requisitos según lo 

prescripto por Ordenanza N° 11/09-C.D. y su modificatoria Ordenanza N° 12/13-CD 
 

 Los informes emitidos por los Profesores Titulares de cada asignatura, que 

avalan el inicio ºde las respectivas adscripciones. 
 

 La opinión de las Direcciones de las Carreras de Artes Visuales, Musicales, 
Diseño, Artes del Espectáculo y Cerámica y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar las adscripciones que realizarán los/las egresados/as de las 
siguientes Carreras de esta Facultad, de acuerdo con las especificaciones que se 
mencionan a continuación: 
 

CARRERAS DE ARTES VISUALES  
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

33.577.396 VARGAS, Antonio “INTRODUCCIÓN A LAS ARTES 
VISUALES” 

Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

34.627.613 CASTRO, María Victoria “SEMINARIO DE LICENCIATURA” Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

 
CARRERAS MUSICALES 
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

21.863.637 RINALDI, Carolina 
Laura 

“ENSEÑANZA Y APRENDIZAJE DE LA 
MÚSICA” 

Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

36.121.420 VAZQUEZ, Carla Melina “OBOE IV” Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

21.627.846 FURQUE, María 
Eugenia 

“PIANO III” Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

35.072.434 CHOQUE ARÉVALO, 
Johana Elisa 

“CANTO IV” Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

 

CARRERAS DE DISEÑO 
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

35.512.041 BIBILONI, Ana Laura “DISEÑO DE PRODUCTOS III” Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

27.969.590 REGO, Diego Matías “MULTIMEDIA II”  Ciclo Lectivo 2024 

 
Resol. N° 135 

 



 

2.- 
CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTACULO 
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

38.582.201 ZULUETA, Luciana Ruth “HISTORIA DEL TEATRO Y LA 
CULTURA UNIVERSALES III” 

Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

 
CARRERAS DE CERÁMICA 
 

DOCUMENTO APELLIDO Y NOMBRE CÁTEDRA OBSERVACIONES 

36.999.348 AGUAYO MUÑOZ, José 
Fernando 

“HISTORIA DEL ARTE Y LA 
CERÁMICA IV” 

Ciclo Lectivo: 2024-
2025 

 

ARTÍCULO 2°.- Los/as egresados/as deberán realizar su adscripción según lo prescripto 
por la ordenanza N° 11/09-C.D. y su modificatoria ordenanza N° 12/13-C.D. 
 

ARTÍCULO 3°.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN Nº 135 

 

 

 

 


